
 
Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской 

области средней общеобразовательной школы № 2 «Образовательный центр» имени Героя Советского 
Союза И. Т. Краснова с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Детско- юношеская спортивная школа», реализующие дополнительные общеразвивающие программы 

 

 

Приказ № 89\1 

                                                                                      от 02 сентября 2024 года. 

 

«О закреплении наставнических пар/групп в СП ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Большая Глушица 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

 

В соответствии с планом реализации (дорожной картой) целевой модели многофункционального 

наставничества, утверждённого приказом начальника СП-ДЮСШ ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ»            

с. Большая Глушица 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Сформировать в 2024-2025 учебном году наставнические пары/группы:  

«Учитель-Учитель» 
- наставник: ст. методист СП-ДЮСШ Фирсина Г. А., наставляемый: педагоги дополнительного 

образования СП-ДЮСШ Скворцов Р.А. и Сударикова В. В.; 

 

«Учитель – Ученик» 
- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Попов А. В., наставляемый: 

обучающиеся: Хохлов Егор, Шаманов Илья, Ситин Артём, Коровин Михаил (СОГ 1 отделение: 

«Футбол»);  

Писарев Даниил, Жуков Дмитрий (СОГ 2 отделение: «Футбол»);  

Кирилин Александр, Коровин Максим, Тронин Артём; (СОГ 3 отделение: «Футбол»);  

Косырев Кирилл, Попов Илья, Мелихов Матвей, Желнов Илья (СОГ 4 отделение: «Футбол»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Романов С. В., наставляемый: 

обучающийся Конов Илья, Брылёв Андрей, Юсупов Амир (СОГ отделение: «Футбол»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Бондаренко Е. В., наставляемые: 

обучающиеся: Косырева Яна, Елистратова Дарья, Горохов Иван, Гордеева Варвара (СОГ 

отделение «Лёгкая атлетика»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Бондаренко Е. В., наставляемые: 

обучающиеся: Сивинская Софья, Ширина Анна, Скворцова Варвара, Коледина Анастасия (СОГ 

отделение «Волейбол»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Васильев Р.В. наставляемые: 

обучающиеся: Дронкина Даяна, Капишникова Карина (СОГ 2 отделение: «Волейбол»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Сударикова В. В. наставляемые: 

обучающиеся: Перминова Евгения, Говорухина Ксения, Шевырева Кристина (СОГ 1 отделение: 

баскетбол); 

  

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Сударикова В. В. наставляемые: 

обучающиеся: Бакалов Владислав, Клинцов Денис, Желнов Илья, Ильичев Илья (СОГ2 

отделение: «Баскетбол»); 

 



- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Сударикова В. В. наставляемые: 

обучающиеся: Бакалов Владислав, Клинцов Денис, Коминов Матвей, Акимов Сергей (СОГ2 

«Настольный теннис»); 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Сударикова В. В. наставляемые: 

обучающийся: Жилюнова Елена (СОГ1 «Настольный теннис»); 

 

- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Гусев П. А. наставляемые: 

обучающиеся: Побединский Степан, Бакалов Владислав (СОГ 2 отделение: «Волейбол»);  

 

- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Гусев П. А. наставляемые: 

обучающиеся: Жилюнова Елена, Белоусова Варвара (СОГ 1 отделение: «Волейбол») 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Абрашкин Е. Н., наставляемый: 

обучающиеся Соломыкин Александр, Куликов Матвей, Коваленко Георгий, Мусаев Умид, Безе 

Александр (СОГ 1 отделение: «Футбол»);  

 

-  наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Абрашкин Е. Н., наставляемый: 

обучающиеся Журавлев Александр, Зимин Максим, Касаткин Андрей, Кулыгин Павел (СОГ 2 

отделение: «Футбол»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Астапов Е.В. наставляемые: 

обучающиеся: Желнов Илья, Чувашин Андрей (СОГ отделение: «Волейбол»);  

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Астапов Е.В. наставляемые: 

обучающиеся: Хохлов Никита, Ладыгина Ольга (СОГ: «Шах и мат. Шахматы); 

 

- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Кравченко С. А. 

наставляемые: обучающийся Катунцев Фёдор (СОГ 1 отделение: «Лёгкая атлетика»); 

 

- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Кравченко С. А. 

наставляемые: обучающийся Митяева Виктория (СОГ 2 отделение: «Лёгкая атлетика»); 

 

- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Кравченко С. А. 

наставляемые: обучающийся Романов Егор (СОГ 3 отделение: «Лёгкая атлетика»); 

 

- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Кравченко С. А. 

наставляемые: обучающиеся Зубов Никита, Костюхина Маргарита (СОГ 2 «Азбука ГТО»); 

 

- наставник: ст. педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Кравченко С. А. 

наставляемые: обучающиеся Дьяков Никита, Майорова Софья (СОГ 1 «Азбука ГТО»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Скворцов Р. А.. наставляемый: 

обучающийся: Запорожец Роман (СОГ 3 отделение: «Дзюдо»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ Сторожков А.С. наставляемый: 

обучающийся: Кравченко Дмитрий, Рындин Богдан, Курышев Иван (СОГ 1 «Навстречу ГТО»); 

 

- наставник: педагог дополнительного образования СП-ДЮСШ: Щербаков И.И. наставляемый 

обучающийся: Уваров Владимир (СОГ «Настольный теннис») 

 

«Ученик-Ученик» 
- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Александров Артём: наставляемые обучающиеся Завидов 

Иван,  

наставник – Сиднин Кирилл: наставляемый – Мокшин Олег;  



наставник: Зубов Дмитрий – наставляемый – Зубов Тимофей; 

 наставник – Лапузин Вадим: наставляемый – Лавриненко Тимофей;  

наставник – Мамедов Кирилл: наставляемый – Пантеев Андрей (СОГ 1 отделение: «Футбол» 

ПДО: П.А.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Корнаухов Данила: наставляемый обучающийся- Деяткин 

Никита; 

 наставник – Дубяго Дмитрий: наставляемый – Гаранин Тимофей (СОГ 2 отделение: «Футбол» 

ПДО: П.А.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Назаров Матвей: наставляемый обучающийся: Мелихов 

Иван;  

наставник – Некрасов Матвей: наставляемый – Гагиев Вячеслав (СОГ 3 отделение: «Футбол» 

ПДО: П.А.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Желнов Никита: наставляемый обучающийся: Боряков 

Степан;  

наставник – Морозов Данила: наставляемый – Петров Данила (СОГ 4 отделение: «Футбол» 

ПДО: П.А.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Дронкина Даяна: наставляемый обучающийся: Кондрина 

Анастасия (СОГ 2 отделение: «Волейбол» ПДО: В.Р.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Капишникова Карина: наставляемый обучающийся: 

Антонова Полина (СОГ 2 отделение: «Волейбол» ПДО: В.Р.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Нор Данил: наставляемые обучающиеся: Самсонкин 

Артём, Туружбаев Рафаель, Романов Матвей (СОГ 1 «Навстречу ГТО» ПДО: С.А.С.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Шипов Владимир: наставляемые обучающиеся: Фурман 

Ярослав, Коваленко Максим, Кириллов Данила (СОГ 1«Навстречу ГТО» ПДО: С.А.С.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Битюков Дмитрий: наставляемые обучающиеся: Внучков 

Кирилл, Внучков Данила (СОГ 2 отделение: «Волейбол» ПДО: Г.П.А.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Терехова Юлия: наставляемые обучающиеся: Сюлюкина 

Варвара, Попова Екатерина (СОГ 1 отделение: «Волейбол» ПДО: Г.П.А.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Частухин Роман: наставляемые обучающиеся: Шахматов 

Никита, Хаустов Арсений, Полкунов Ярослав, Пономарев Андрей (СОГ 1 отделение: «Футбол» 

ПДО: А.Е.Н.);  

 

 - наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Чванов Олег: наставляемые обучающиеся Дубяго 

Максим, Мокшин Захар, Новиков Ярослав, Костюхин Степан (СОГ 1 отделение: «Футбол» ПДО: 

А.Е.Н.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Мазницын Владислав: наставляемые обучающиеся 

Белоусов Егор, Михайлов Артём, Саночкин Роман (СОГ 2 отделение: «Футбол» ПДО: А.Е.Н.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Сонин Тимофей: наставляемые обучающиеся Сонин 

Матвей, Пряхин Даниил, Пряхин Денис (СОГ 2 отделение: «Футбол» ПДО: А.Е.Н.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Некрасов Матвей: наставляемые обучающиеся: Сысоев 

Андрей, Чижик Степан (СОГ 2 отделение: «Футбол» ПДО: А.Е.Н.);  



 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Скворцов Данила: наставляемые обучающиеся Неверов 

Данил (СОГ 3 отделение: «Дзюдо» ПДО: С.Р.А.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Желнов Илья: наставляемые обучающиеся: Мелихов 

Захар, Гагиев Вячеслав (СОГ отделение: «Волейбол» ПДО: А. Е. В.); 

  

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Хохлов Никита: наставляемые обучающиеся: Дорогов 

Егор, Малышев Алексей (СОГ: «Шах и мат. Шахматы» ПДО: А. Е. В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Воронцова Елизавета, наставляемый обучающийся 

Катунцев Константин (СОГ 1 отделение: «Лёгкая атлетика» ПДО: К.С.А.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Девяткин Роман, наставляемый обучающийся Ненашева 

Арина (СОГ 2 отделение: «Лёгкая атлетика» ПДО: К.С.А.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Козлова Кристина, наставляемые обучающийся 

Черкасова Василина (СОГ 3 отделение: «Лёгкая атлетика» ПДО: К.С.А.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Косырева Яна наставляемые обучающиеся: Попова 

Варвара, Русанова Дарья, Елистратова Дарья (СОГ отделение: «Лёгкая атлетика» ПДО: Б. Е.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Скворцова Варвара наставляемые обучающиеся Юсупова 

Альфия, Ермолаева Екатерина (СОГ отделение: «Волейбол» ПДО: Б. Е.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Коледина Анастасия наставляемые обучающиеся 

Брылёва Екатерина, Куликова Елизавета (СОГ отделение: «Лёгкая атлетика» ПДО: Б. Е.В.);  

 

- наставник: обучающийся СП-ДЮСШ Акирова Таслия: наставляемый – Колотилин Данила 

(СОГ «Настольный теннис» ПДО: Щ.И.И.) 

 

 

                    

2. Куратору наставнических пар/групп - Фирсиной Г. А., ст. методисту СП-ДЮСШ: 

 

2.1. Поддерживать наставнические пары /групп в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживания результатов. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Начальник СП-ДЮСШ: ________________С. В. Романов 

 

С приказом ознакомлены: ____________/Г. А. Фирсина/ 

 


	Приказ № 89\1
	от 02 сентября 2024 года.

		2024-09-27T10:03:25+0300
	00d9da7bc5a280b711
	Романов С_ В_




